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5137-500-000 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2015 Egresos 2  ESTACIONAMIENTO FOL 22744 45.00 45.00 
09/Ene/2015 Egresos 4  VIATICOS FACT 12082.. 69.00 114.00 
13/Ene/2015 Egresos 7  CASETA SALIDA GDL FOL 283150 125.00 239.00 
13/Ene/2015 Egresos 7  CASETA SALIDA GDL FOL 259326 125.00 364.00 
13/Ene/2015 Egresos 7  ESTACIONAMIENTO FOL 39377 45.00 409.00 
16/Ene/2015 Egresos 14  CASETA SALIDA GDL FOL 275524 125.00 534.00 
16/Ene/2015 Egresos 14  CASETA SALIDA GDL FOL 105720 125.00 659.00 
16/Ene/2015 Egresos 14  ESTACIONAMIENTO FOL 39450 25.00 684.00 
16/Ene/2015 Egresos 14  CONSUMO FACT 3657B 450.00 1,134.00 
16/Ene/2015 Egresos 14  CASETA SALIDA GDL FOL 71386 125.00 1,259.00 
16/Ene/2015 Egresos 14  CASETA SALIDA GDL FOL 43159 125.00 1,384.00 
16/Ene/2015 Egresos 14  CASETA SALIDA GDL FOL 82920 125.00 1,509.00 
16/Ene/2015 Egresos 14  CASETA SALIDA GDL FOL 280915 125.00 1,634.00 
16/Ene/2015 Egresos 14  CONSUMO FACT 5783 435.00 2,069.00 
29/Ene/2015 Egresos 35  CONSUMO FOL 2020 113.68 2,182.68 
29/Ene/2015 Egresos 35  CASETA SALIDA GDL FOL 321474 125.00 2,307.68 
29/Ene/2015 Egresos 35  CASETA SALIDA GDL FOL 330976 125.00 2,432.68 
10/Feb/2015 Egresos 9  CASETA SALIDA GDL FOL 191225 125.00 2,557.68 
10/Feb/2015 Egresos 9  CASETA SALIDA GDL FOL 310706 125.00 2,682.68 
18/Feb/2015 Egresos 22  VIATICOS RED DE PSICOLOG.. VARIOS 500.00 3,182.68 
18/Feb/2015 Egresos 22  CASETA SALIDA GDL FOL 101840 129.00 3,311.68 
18/Feb/2015 Egresos 22  CASETA SALIDA GDL FOL 72303 129.00 3,440.68 
18/Feb/2015 Egresos 22  CASETA SALIDA GDL FOL 205926 129.00 3,569.68 
18/Feb/2015 Egresos 22  CASETA SALIDA GDL FOL 137665 129.00 3,698.68 
18/Feb/2015 Egresos 22  CASETA SALIDA GDL FOL 347093 129.00 3,827.68 
18/Feb/2015 Egresos 22  CASETA SALIDA GDL FOL 330185 129.00 3,956.68 
19/Feb/2015 Egresos 27  CASETA SALIDA GDL FOL 99590 129.00 4,085.68 
19/Feb/2015 Egresos 27  CASETA SALIDA GDL FOL 361471 129.00 4,214.68 
19/Feb/2015 Egresos 27  CONSUMO SALIDA GDL FACT 33115 390.00 4,604.68 
20/Feb/2015 Egresos 29  CASETA SALIDA GDL FOL 212854 129.00 4,733.68 
20/Feb/2015 Egresos 29  CASETA SALIDA GDL FOL 141334 129.00 4,862.68 
25/Feb/2015 Egresos 36  CASETAS SALIDA GDL FOL 359068 129.00 4,991.68 
25/Feb/2015 Egresos 36  CASETAS SALIDA GDL FOL 340618 129.00 5,120.68 
25/Feb/2015 Egresos 36  ESTACIONAMIENTO N.V 39710 40.00 5,160.68 
27/Feb/2015 Egresos 41  APOYO CON VIATICOS FACT 384791 252.00 5,412.68 
02/Mar/2015 Egresos 4  CASETA SALIDA GDL FOL 366410 129.00 5,541.68 
02/Mar/2015 Egresos 4  CASETA SALIDA GDL FOL 374536 129.00 5,670.68 
02/Mar/2015 Egresos 4  ESTACIONAMIENTO FOL 5049 60.00 5,730.68 
02/Mar/2015 Egresos 4  CONSUMO FACT 9232 20.00 5,750.68 
02/Mar/2015 Egresos 4  CASETAS SALIDA GDL FOL 369538 129.00 5,879.68 
02/Mar/2015 Egresos 4  CASETAS SALIDA GDL FOL 150158 129.00 6,008.68 
10/Mar/2015 Egresos 19  VIATICOS LEVANTAMIENTO D.. VARIOS 390.00 6,398.68 
10/Mar/2015 Egresos 19  VIATICOS RED PSICOLOGOS VARIOS 750.00 7,148.68 
12/Mar/2015 Egresos 22  CASETA SALIDA GDL FOL 425072 129.00 7,277.68 
12/Mar/2015 Egresos 22  CASETA SALIDA GDL FOL 145549 129.00 7,406.68 
12/Mar/2015 Egresos 22  VIATICOS SALIDA DELEG ENT.. VARIOS 96.00 7,502.68 
12/Mar/2015 Egresos 22  CASETA SALIDA GDL FOL 391008 129.00 7,631.68 
12/Mar/2015 Egresos 22  CASETA SALIDA GDL FOL 390139 129.00 7,760.68 
12/Mar/2015 Egresos 22  CONSUMO FACT 35946 141.00 7,901.68 
17/Mar/2015 Egresos 29  CASETA SALIDA GDL FOL 414139 129.00 8,030.68 
17/Mar/2015 Egresos 29  CASETA SALIDA GDL FOL 378277 129.00 8,159.68 
17/Mar/2015 Egresos 29  CONSUMO FACT 1033 450.00 8,609.68 
19/Mar/2015 Egresos 31  CONSUMO FACT 36788 184.00 8,793.68 
23/Mar/2015 Egresos 40  CONSUMO FACT 2844 205.00 8,998.68 
23/Mar/2015 Egresos 40  CASETA SALIDA GDL FOL 3507 55.00 9,053.68 
23/Mar/2015 Egresos 40  CASETA SALIDA GDL FOL 405514 74.00 9,127.68 
23/Mar/2015 Egresos 40  CASETA SALIDA GDL FOL 169687 74.00 9,201.68 
23/Mar/2015 Egresos 40  CASETA SALIDA GDL FOL 30354 55.00 9,256.68 
27/Mar/2015 Egresos 53  CASETA SALIDA GDL FOL 4569 55.00 9,311.68 
27/Mar/2015 Egresos 53  CASETA SALIDA GDL FOL 407017 74.00 9,385.68 
27/Mar/2015 Egresos 53  CASETA SALIDA GDL FOL 388723 74.00 9,459.68 
27/Mar/2015 Egresos 53  CASETA SALIDA GDL FOL 32236 55.00 9,514.68 
27/Mar/2015 Egresos 53  CASETA SALIDA GDL FOL 32918 55.00 9,569.68 
27/Mar/2015 Egresos 53  CASETA SALIDA GDL FOL 252416 74.00 9,643.68 
27/Mar/2015 Egresos 53  CASETA SALIDA GDL FOL 388625 74.00 9,717.68 
27/Mar/2015 Egresos 53  CASETA SALIDA GDL FOL 32155 55.00 9,772.68 
27/Mar/2015 Egresos 53  CONSUMO FACT F1047 433.00 10,205.68 
27/Mar/2015 Egresos 53  CONSUMO FACT 37440 454.00 10,659.68 
17/Abr/2015 Egresos 13  CASETA SALIDA GDL FOL 200112 74.00 10,733.68 
17/Abr/2015 Egresos 13  CASETA SALIDA GDL FOL 96786 55.00 10,788.68 
17/Abr/2015 Egresos 13  CASETA SALIDA GDL FOL 64928 55.00 10,843.68 
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17/Abr/2015 Egresos 13  CASETA SALIDA GDL FOL 141881 129.00 10,972.68 
21/Abr/2015 Egresos 26  CASETA SALIDA GDL FOL 84541 55.00 11,027.68 
21/Abr/2015 Egresos 26  CASETA SALIDA GDL FOL 520879 74.00 11,101.68 
21/Abr/2015 Egresos 26  CASETA SALIDA GDL FOL 480233 74.00 11,175.68 
21/Abr/2015 Egresos 26  CASETA SALIDA GDL FOL 121897 55.00 11,230.68 
23/Abr/2015 Egresos 30  CASETA SALIDA GDL FOL 75968 55.00 11,285.68 
23/Abr/2015 Egresos 30  CASETA SALIDA GDL FOL 123810 55.00 11,340.68 
23/Abr/2015 Egresos 30  CASETA SALIDA GDL FOL 75927 55.00 11,395.68 
23/Abr/2015 Egresos 30  CASETA SALIDA GDL FOL 91249 55.00 11,450.68 
23/Abr/2015 Egresos 30  CASETA SALIDA GDL FOL 62529 83.00 11,533.68 
23/Abr/2015 Egresos 30  CASETA SALIDA GDL FOL 91237 83.00 11,616.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL FOL 83969 55.00 11,671.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL FOL 531937 74.00 11,745.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL FOL 488854 74.00 11,819.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL FOL 132386 55.00 11,874.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL TELETONFOL 96143 55.00 11,929.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL TELETONFOL 131875 55.00 11,984.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL TELETONFOL 472556 74.00 12,058.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL TELETONFOL 531505 74.00 12,132.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL FOL 98448 55.00 12,187.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL FOL 321398 74.00 12,261.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL FOL 474912 74.00 12,335.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CASETA SALIDA GDL FOL 101171 55.00 12,390.68 
28/Abr/2015 Egresos 34  CONSUMO SALIDA GDL FACT 3271 197.00 12,587.68 
04/May/2015 Egresos 2  CASETA SALIDA GDL FOL 50966 55.00 12,642.68 
04/May/2015 Egresos 2  CASETA SALIDA GDL FOL 289484 74.00 12,716.68 
04/May/2015 Egresos 2  ESTACIONAMIENTO N.V 666246 54.00 12,770.68 
06/May/2015 Egresos 5  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 13,028.68 
07/May/2015 Egresos 7  CONSUMO DE ALIMENTOS N.V 846 108.00 13,136.68 
07/May/2015 Egresos 7  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 13,394.68 
07/May/2015 Egresos 7  CONSUMO SALIDA GDL FACT 3307 219.00 13,613.68 
11/May/2015 Egresos 12  VIATICOS SALIDA CD GUZMAN VARIOS 74.00 13,687.68 
11/May/2015 Egresos 12  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 13,945.68 
11/May/2015 Egresos 12  CONSUMO VARIOS 147.00 14,092.68 
11/May/2015 Egresos 12  VIATICOS UBR VARIOS 356.00 14,448.68 
12/May/2015 Egresos 16  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 14,706.68 
12/May/2015 Egresos 16  CONSUMO SALIDA GDL FACT 13326.. 115.00 14,821.68 
15/May/2015 Egresos 25  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 15,079.68 
19/May/2015 Egresos 30  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 15,337.68 
19/May/2015 Egresos 30  ALIMENTOS FACT4681 20.00 15,357.68 
19/May/2015 Egresos 30  ALIMENTOS VARIOS 371.20 15,728.88 
26/May/2015 Egresos 36  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 15,986.88 
26/May/2015 Egresos 36  ALIMENTOS FACT 3490 34.40 16,021.28 
27/May/2015 Egresos 39  CONSUMO FACT 11489 144.00 16,165.28 
27/May/2015 Egresos 39  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 16,423.28 
27/May/2015 Egresos 39  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 16,681.28 
02/Jun/2015 Egresos 3  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 16,939.28 
02/Jun/2015 Egresos 3  ESTACIONAMIENTO FOL 10334 16.00 16,955.28 
02/Jun/2015 Egresos 3  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 17,213.28 
02/Jun/2015 Egresos 3  CONSUMO FACT 3146 82.50 17,295.78 
03/Jun/2015 Egresos 5  VIATICOS CAPACITACION CA.. FACT 368 A 300.00 17,595.78 
03/Jun/2015 Egresos 5  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 17,853.78 
03/Jun/2015 Egresos 5  CONSUMO FACT 1011 251.00 18,104.78 
03/Jun/2015 Egresos 5  CONSUMO FACT 664 203.00 18,307.78 
05/Jun/2015 Egresos 11  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 18,565.78 
05/Jun/2015 Egresos 11  CONSUMO FACT 0275 139.50 18,705.28 
05/Jun/2015 Egresos 11  CONSUMO FACT 15670.. 169.00 18,874.28 
05/Jun/2015 Egresos 11  CONSUMO FACT 2695 208.00 19,082.28 
10/Jun/2015 Egresos 15  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 19,340.28 
16/Jun/2015 Egresos 21  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 19,598.28 
16/Jun/2015 Egresos 21  ESTACIONAMIENTO FOL 24477 29.00 19,627.28 
17/Jun/2015 Egresos 23  CONSUMO SALIDA GDL FACT 9807 92.00 19,719.28 
17/Jun/2015 Egresos 23  CONSUMO SALIDA GDL FACT 962 379.00 20,098.28 
22/Jun/2015 Egresos 31  VIATICOS CAPACITACION RE.. VARIOS 250.00 20,348.28 
22/Jun/2015 Egresos 31  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 20,606.28 
22/Jun/2015 Egresos 31  ESTACIONAMIENTO FOL 40408 80.00 20,686.28 
24/Jun/2015 Egresos 38  CASETA AUTLAN VARIOS 247.00 20,933.28 
24/Jun/2015 Egresos 38  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 21,191.28 
01/Jul/2015 Egresos 2  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 21,449.28 
01/Jul/2015 Egresos 2  CONSUMO N.V 915 98.00 21,547.28 
01/Jul/2015 Egresos 2  CONSUMO FACT 4046 214.00 21,761.28 
01/Jul/2015 Egresos 2  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 22,019.28 
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07/Jul/2015 Egresos 10  CONSUMO FACT 22837 972.00 22,991.28 
07/Jul/2015 Egresos 10  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 23,249.28 
15/Jul/2015 Egresos 22  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 23,507.28 
29/Jul/2015 Egresos 41  CASETA SALIDA GDL VAARIOS 258.00 23,765.28 
29/Jul/2015 Egresos 41  ALIMENTOS FACT 1022 285.00 24,050.28 
03/Ago/2015 Egresos 5  APOYO CON VIATICOS VARIOS 100.00 24,150.28 
03/Ago/2015 Egresos 5  APOYO CON VIATICOS VARIOS 80.00 24,230.28 
03/Ago/2015 Egresos 5  APOYO CON VIATICOS PARA .. VARIOS 200.00 24,430.28 
06/Ago/2015 Egresos 11  CASETA SALIDA GDL TRABAJ.. VARIOS 258.00 24,688.28 
06/Ago/2015 Egresos 11  CASETAS SALIDA EVENTO AD..VARIOS 110.00 24,798.28 
06/Ago/2015 Egresos 11  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 25,056.28 
06/Ago/2015 Egresos 11  CAPACITACION UAVI VARIOS 129.00 25,185.28 
06/Ago/2015 Egresos 11  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 25,443.28 
06/Ago/2015 Egresos 11  CONSUMO FACT 23269 655.00 26,098.28 
06/Ago/2015 Egresos 11  TRANSPORTE UAVI VARIOS 105.00 26,203.28 
06/Ago/2015 Egresos 11  APOYO CON TRANSPORTE 99146998 188.00 26,391.28 
25/Ago/2015 Egresos 33  CASETAS VARIOS 258.00 26,649.28 
26/Ago/2015 Egresos 41  VIATICOS RED PSICOLOGOS VARIOS 200.00 26,849.28 
26/Ago/2015 Egresos 41  CASETAS VARIOS 258.00 27,107.28 
26/Ago/2015 Egresos 41  HOSPEDAJE CERTIFICACION FACT 90939 945.00 28,052.28 
26/Ago/2015 Egresos 41  CONSUMO CURSO DE CERTI.. FACT 25174 82.00 28,134.28 
26/Ago/2015 Egresos 43  APOYO CON VIATICOS PROT.. VARIOS 400.00 28,534.28 
27/Ago/2015 Egresos 45  VIATICOS CAPACITACIONES .. VARIOS 2,574.00 31,108.28 
27/Ago/2015 Egresos 49  CASETAS SALIDA ENTREGA .. VARIOS 285.00 31,393.28 
03/Sep/2015 Egresos 7  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 258.00 31,651.28 
03/Sep/2015 Egresos 7  ESTACIONAMIENTO FOL 13856 10.00 31,661.28 
04/Sep/2015 Egresos 4  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 31,919.28 
04/Sep/2015 Egresos 4  ESTACIONAMIENTO FOL 1348 29.00 31,948.28 
07/Sep/2015 Egresos 11  CASETAS SALIDA GDL VARIOS 138.00 32,086.28 
07/Sep/2015 Egresos 12  CONSUMO SALIDA COMPRA .. FACT 22469 537.00 32,623.28 
07/Sep/2015 Egresos 12  CASETAS SALIDA COMPRA U.. VARIOS 258.00 32,881.28 
07/Sep/2015 Egresos 12  CONSUMO SALIDA COMPRA .. VARIOS 123.73 33,005.01 
09/Sep/2015 Egresos 17  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 33,263.01 
10/Sep/2015 Egresos 20  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 33,521.01 
10/Sep/2015 Egresos 20  CONSUMO SALIDA GDL FACT 18196 496.00 34,017.01 
11/Sep/2015 Egresos 26  VIATICOS ENTREGA DE PADR.. 290.00 34,307.01 
11/Sep/2015 Egresos 26  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 34,565.01 
17/Sep/2015 Egresos 37  CASETA SALIDA GDL VARIOS 258.00 34,823.01 
22/Sep/2015 Egresos 54  VIATICOS SUPERVISORES AL.. FACT 96 A 392.08 35,215.09 
13/Oct/2015 Egresos 29  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 4992 224.00 35,439.09 
13/Oct/2015 Egresos 31  COMPRA DE REFRESCOS PE.. FACT. 1426.. 45.90 35,484.99 
13/Oct/2015 Egresos 31  CONSUMO DE ALIMENTO PA.. FACT. 17412 90.00 35,574.99 
13/Oct/2015 Egresos 31  PAGO DE CASETAS DE CURS.. FACT. 3579.. 258.00 35,832.99 
13/Oct/2015 Egresos 31  PASAJE PARA TRASLADO A G..VARIOS 188.00 36,020.99 
13/Oct/2015 Egresos 34  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT 6E75.. 258.00 36,278.99 
13/Oct/2015 Egresos 34  COMPRA DE ALIMENTOS FACTURA 5.. 45.90 36,324.89 
13/Oct/2015 Egresos 34  COMPRA DE ALIMENTOS FACT D 174.. 90.00 36,414.89 
13/Oct/2015 Egresos 34  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..FACT PEND.. 28.00 36,442.89 
13/Oct/2015 Egresos 34  PAGO PASAJES DE AUTOBUS FACT PEND.. 188.00 36,630.89 
16/Oct/2015 Egresos 7  PAGO DE CASETAS FACTURA 2.. 129.00 36,759.89 
16/Oct/2015 Egresos 9  CASETAS DE COBRO SALIDA .. FACT. E46A.. 258.00 37,017.89 
16/Oct/2015 Egresos 9  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACTB4FD4.. 290.00 37,307.89 
16/Oct/2015 Egresos 9  GASTOS VARIOS SALIDA A G.. FACT 0114.. 1,186.80 38,494.69 
16/Oct/2015 Egresos 18  APOYO PARA VIATICOS CUR.. FACT F0050.. 250.00 38,744.69 
16/Oct/2015 Egresos 18  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT A065.. 129.00 38,873.69 
16/Oct/2015 Egresos 18  ESTACIONAMIENTO SALIDA A.. FACT 2E9D.. 45.00 38,918.69 
16/Oct/2015 Egresos 18  GASTOS VARIOS SALIDA A G.. FACT 26284.. 642.00 39,560.69 
16/Oct/2015 Egresos 18  CONSUMO SALIDA A CD. GUZ.. FACT 7839 499.99 40,060.68 
16/Oct/2015 Egresos 18  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 9543-.. 382.00 40,442.68 
16/Oct/2015 Egresos 33  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT. 41992 224.00 40,666.68 
16/Oct/2015 Egresos 33  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT A065.. 129.00 40,795.68 
16/Oct/2015 Egresos 33  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..FACT 2E9D.. 45.00 40,840.68 
31/Oct/2015 Egresos 32  CASETAS SALIDA A GUADLAA..FACT D71F.. 230.00 41,070.68 
31/Oct/2015 Egresos 32  PAGO DE CASETAS FACT B369.. 455.00 41,525.68 
03/Nov/2015 Egresos 2  PAGO CASETAS FACTURA B.. 179.00 41,704.68 
03/Nov/2015 Egresos 2  PAGO CASETAS FACTURA 6.. 420.00 42,124.68 
06/Nov/2015 Egresos 58  CONGRESO MERIDA YUKATA.. FACT C 178.. 20,537.02 62,661.70 
09/Nov/2015 Egresos 7  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT CA30.. 258.00 62,919.70 
09/Nov/2015 Egresos 7  ALIMENTOS SALIDA A GUADA.. FACT F7D5.. 60.00 62,979.70 
11/Nov/2015 Egresos 10  GASTOS VARIOS SALIDA A G.. FACT F956.. 1,679.50 64,659.20 
11/Nov/2015 Egresos 10  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 83442.. 650.00 65,309.20 
13/Nov/2015 Egresos 11  CASETAS POR SALIDA A GUA.. FACT 473B.. 258.00 65,567.20 
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13/Nov/2015 Egresos 11  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 9543.. 382.00 65,949.20 
13/Nov/2015 Egresos 11  PAGO VIATICOS VARIOS SALI.. FACT E3E4.. 99.50 66,048.70 
13/Nov/2015 Egresos 11  ASISTENCIA A CURSO PERSO..FACT. 5E2A.. 258.00 66,306.70 
13/Nov/2015 Egresos 11  ASISTENCIA A CURSO PERSO..FACT 928B.. 258.00 66,564.70 
13/Nov/2015 Egresos 11  CONSUMO SALIDA A GUZMA.. FACT FE17.. 300.00 66,864.70 
13/Nov/2015 Egresos 12   RENTA AUTO COMPROBACI.. FACT. AG 7.. 1,932.00 68,796.70 
13/Nov/2015 Egresos 12  CONSUMIBLES  COMPROBAC.. FACT. CBF.. 22.00 68,818.70 
13/Nov/2015 Egresos 12  ESTACIONAMIENTO  COMPR.. FACT. 12274 396.00 69,214.70 
13/Nov/2015 Egresos 12  CASETAS COMPROBACION D.. FACT. 897C.. 1,014.00 70,228.70 
13/Nov/2015 Egresos 12  CONSUMO CONGRESO YUKA.. FACT 9448F.. 600.00 70,828.70 
13/Nov/2015 Egresos 12  PAGO DE CASETAS EN EL PAI..FACT AECE.. 143.00 70,971.70 
18/Nov/2015 Egresos 21  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 49F89.. 258.00 71,229.70 
18/Nov/2015 Egresos 21  PAGO DE CASETAS FACT 69DE.. 676.00 71,905.70 
18/Nov/2015 Egresos 21  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT A0B1.. 258.00 72,163.70 
18/Nov/2015 Egresos 21  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 5A87.. 258.00 72,421.70 
18/Nov/2015 Egresos 21  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT D65F.. 258.00 72,679.70 
23/Nov/2015 Egresos 28  COMPRA DE ALIMENTOS SALI..FACT 5328 174.00 72,853.70 
23/Nov/2015 Egresos 28  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT B1CA.. 258.00 73,111.70 
23/Nov/2015 Egresos 28  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..FACT 4D40.. 60.00 73,171.70 
23/Nov/2015 Egresos 28  PAGO DE ALIMENTOS SALIDA.. FACT E372.. 210.00 73,381.70 
25/Nov/2015 Egresos 29  CASETA SALIDA A GUADALAJ.. FACT 3A3A.. 55.00 73,436.70 
25/Nov/2015 Egresos 29  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 38F1.. 258.00 73,694.70 
25/Nov/2015 Egresos 29  PAGO DE ALIMENTOS SALIDA.. FACTURA 6.. 396.00 74,090.70 
25/Nov/2015 Egresos 29  PAGO DE ALIMENTOS SALIDA.. FACTURA 2.. 700.00 74,790.70 
25/Nov/2015 Egresos 29  APOYO ECONOMICO PARA A.. FACTURA 1.. 250.00 75,040.70 
25/Nov/2015 Egresos 29  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 319A.. 74.50 75,115.20 
25/Nov/2015 Egresos 29  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 7A57.. 66.00 75,181.20 
25/Nov/2015 Egresos 29  GASTOS VARIOS SALIDA A G.. FACT 68899.. 107.00 75,288.20 
26/Nov/2015 Egresos 51  COMPRA DE ALIMENTOS SALI..FACT 26956 230.00 75,518.20 
26/Nov/2015 Egresos 51  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 07369.. 258.00 75,776.20 
01/Dic/2015 Egresos 1  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..FACT BDC4.. 80.00 75,856.20 
01/Dic/2015 Egresos 1  CONSUMO FACT 36 275.00 76,131.20 
04/Dic/2015 Egresos 5  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 726B.. 258.00 76,389.20 
08/Dic/2015 Egresos 20  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 1B7A.. 258.00 76,647.20 
08/Dic/2015 Egresos 20  COMPRA DE INSUMOPS SALI.. FACT 368E.. 183.00 76,830.20 
10/Dic/2015 Egresos 11  ALIMENTOS SALIDA A GUADA.. FACT V190.. 184.00 77,014.20 
10/Dic/2015 Egresos 11  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 490C.. 258.00 77,272.20 
14/Dic/2015 Egresos 12  PAGO DE VIATICOS SALIDA A ..FACT 95884.. 258.00 77,530.20 
14/Dic/2015 Egresos 12  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 27675 192.00 77,722.20 
16/Dic/2015 Egresos 16  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 73A6.. 258.00 77,980.20 
16/Dic/2015 Egresos 16  PAGO ESTACIONAMIENTO SA.. FACT D900.. 51.00 78,031.20 

Total: 78,031.20 0.00 78,031.20 
 
 

T o t a l: 78,031.20 0.00 78,031.20 
 


